

Årsredovisning för
Story Lab Sweden AB

559211-9399

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Hofvander
Verkställande direktör

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Story Lab Sweden AB, 559211-9399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är ett reklamproduktionsbolag med fokus på bild- och filmprodukter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 547	1 062	1 061	3 008
Resultat efter finansiella poster	108	86	-306	544
Soliditet %	57,3	77,1	61,7	78,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av nya uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	180 551	85 578
Balanseras i ny räkning		85 578	-85 578
Årets resultat			108 090
Belopp vid årets utgång	50 000	266 129	108 090

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	266 129
Årets resultat	108 090
Summa	374 219
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	374 219
Summa	374 219

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 547 380	1 061 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 547 380	1 061 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-188 385	-83 676
Övriga externa kostnader		-307 951	-313 818
Personalkostnader	2	-922 067	-555 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 967	-23 159
Övriga rörelsekostnader		-2 478	-18
Summa rörelsekostnader		-1 439 848	-976 188
Rörelseresultat		107 532	85 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 087	903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-1 068
Summa finansiella poster		558	-165
Resultat efter finansiella poster		108 090	85 578
Resultat före skatt		108 090	85 578
Årets resultat		108 090	85 578

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 644	36 611
Summa materiella anläggningstillgångar		17 644	36 611
Summa anläggningstillgångar		17 644	36 611
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		278 113	26 920
Övriga fordringar		133 021	108 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 927	5 913
Summa kortfristiga fordringar		417 061	141 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 446	232 152
Summa kassa och bank		305 446	232 152
Summa omsättningstillgångar		722 507	373 620
SUMMA TILLGÅNGAR		740 151	410 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		266 129	180 551
Årets resultat		108 090	85 578
Summa fritt eget kapital		374 219	266 129
Summa eget kapital		424 219	316 129
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 954	28 412
Skatteskulder		14 556	14 556
Övriga skulder		172 396	41 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 026	10 001
Summa kortfristiga skulder		315 932	94 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		740 151	410 231

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 649	90 649
Utgående anskaffningsvärden	90 649	90 649
Ingående avskrivningar	-54 038	-30 879
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 967	-23 159
Utgående avskrivningar	-73 005	-54 038
Redovisat värde	17 644	36 611

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-12

Malmö

Niklas Hofvander

Niklas Hofvander

Verkställande direktör

2026-03-12

Datum